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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m dowolny Open
15.04.2023 - 9:23 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. CHOWANIEC Mateusz 90 AWF Katowice 48.93 769 A 23.62 25.31
2. SIERADZKI Kamil 90 AWF Katowice 49.31 751 A 23.67 25.64
3. DUDYS Dominik 90 AWF Katowice 49.49 743 A 23.78 25.71
4. JAWORSKI Szymon 90 AWF Katowice 50.01 720 A 24.20 25.81
5. LUDWICZAK Piotr 90 AWF Katowice 50.03 719 A 23.74 26.29
6. SMOLIŃSKI Paweł 90 AWF Katowice 50.09 717 A 23.48 26.61
7. KOZIEJKO Bartłomiej 90 AWF Warszawa 51.45 661 B 24.93 26.52
8. PINKOSZ Mateusz 90 AWF Wrocław 52.72 615 25.27 27.45
9. GRZEGORCZYK Wiktor 90 AWF Warszawa 53.05 603 26.20 26.85

10. KLIMEK Maciej 90 AWF Warszawa 53.32 594 25.78 27.54
11. FORTUNA Filip 90 AWF Kraków 54.28 563 26.05 28.23
12. ZAWILIŃSKI Szymon 90 AWF Wrocław 55.01 541 25.89 29.12
13. GUTKOWSKI Łukasz 90 AWF Warszawa 56.88 489 26.97 29.91

UCZELNIE MEDYCZNE

1. BRODOWSKI Jakub 30 UMW Wrocław 51.76 650 B 24.67 27.09
2. KULS Jan 30 UM Łódz 52.12 636 B 24.56 27.56
3. MIKULSKI Krzysztof 30 PUM w Szczecinie 52.32 629 25.13 27.19
4. GORRA Mikołaj 30 PUM w Szczecinie 53.16 600 25.93 27.23
5. MECH Mateusz 30 CMUMK Bydgoszcz 53.94 574 25.30 28.64
6. KOWALSKI Marek 30 PUM w Szczecinie 53.96 573 25.81 28.15
7. BRONIKOWSKI Bruno 30 PUM w Szczecinie 54.74 549 26.65 28.09
8. ABILY Antoine 30 WUM Warszawa 55.62 523 25.66 29.96
9. WŁODARCZYK Franciszek 30 UM Lublin 56.24 506 26.12 30.12

10. BRONOWSKI Aleksander 30 GUMed Gdańsk 56.39 502 26.88 29.51
11. LEŚNIAK Piotr 30 UMW Wrocław 57.90 464 27.41 30.49
12. KOPROWSKI Aleksander 30 UMP Poznań 58.40 452 27.66 30.74
13. ŚLIWIŃSKI Robert 30 UMW Wrocław 58.54 449 27.60 30.94
14. PRUS Franciszek 30 CMUMK Bydgoszcz 58.64 447 27.24 31.40

URBAN Kacper 30 GUMed Gdańsk 58.64 447 27.14 31.50
16. PASIECZNY Bartłomiej 30 GUMed Gdańsk 59.36 431 28.18 31.18
17. NOSALIK Antoni 30 UMB Białystok 59.97 418 28.43 31.54
18. JURGIEL Aleksander 30 UMB Białystok 1:00.68 403 28.01 32.67
19. CACAJ Wiktor 30 UJ CM Kraków 1:01.41 389 30.25 31.16
20. KUBAS Wojciech 30 UM Lublin 1:02.97 361 28.63 34.34
21. ROCZNIAK Jan 30 UJ CM Kraków 1:07.62 291 31.95 35.67
22. DOBIAS Jakub 30 UMP Poznań 1:07.79 289 31.55 36.24
23. MILER Adam 30 ŚUM Katowice 1:08.10 285 32.24 35.86
24. TURZAŃSKI Antoni 30 WUM Warszawa 1:14.16 221 34.00 40.16
25. NOWAK Michał 30 UMP Poznań 1:15.95 205 33.62 42.33
26. STAŃKO Mikołaj 30 ŚUM Katowice 1:20.17 174 33.52 46.65

UCZELNIE TECHNICZNE

1. BIEROŃSKI Michał 40 PM Szczecin 49.57 740 A 23.53 26.04
2. ZAWADZKI Dominik 40 PB Białystok 51.80 648 B 24.55 27.25
3. ROGOZIŃSKI Radosław 40 ZUT Szczecin 52.07 638 B 25.13 26.94
4. GRABSKI Mateusz 40 ZUT Szczecin 52.63 618 24.81 27.82
5. MECH Dariusz 40 PG Gdańsk 53.28 596 24.40 28.88
6. HANF Szymon 40 AGH Kraków 53.41 591 25.22 28.19
7. WODYŃSKI Bartosz 40 PW Warszawa 53.58 586 25.14 28.44
8. JARECKI Aleksander 40 PG Gdańsk 53.97 573 25.98 27.99
9. LEŚNIEWSKI Patryk 40 PŁ Łódż 54.01 572 25.97 28.04

10. PRUS Mateusz 40 PP Poznań 54.85 546 26.30 28.55
11. BIELAS Jakub 40 PG Gdańsk 54.89 545 26.44 28.45
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12. KOWALSKI Patryk 40 AGH Kraków 55.05 540 26.58 28.47
13. ARCIMOWICZ Tomasz 40 PB Białystok 55.38 530 26.45 28.93
14. ROGOZIŃSKI Konrad 40 ZUT Szczecin 55.45 528 26.66 28.79
15. MICHTA Kacper 40 PK Kraków 56.65 495 27.68 28.97
16. FILIPOWICZ Gustaw 40 PG Gdańsk 58.20 457 27.95 30.25
17. LELENIEWSKI Nikodem 40 PWr Wrocław 58.76 444 28.06 30.70
18. PIŁKA Piotr 40 PB Bydgoszcz 59.13 436 28.27 30.86
19. ZHARKOV Artem 40 PL Lublin 59.40 430 28.96 30.44
20. ŻUCHOWSKI Kacper 40 PG Gdańsk 59.83 420 28.02 31.81
21. KARZEŁEK Kamil 40 PŚ Gliwice 1:00.32 410 28.92 31.40
22. WARMIAK Tymoteusz 40 PG Gdańsk 1:00.79 401 28.54 32.25
23. MIERZEJEK Igor 40 PG Gdańsk 1:01.08 395 28.07 33.01
24. KOLIŃSKI Michał 40 PG Gdańsk 1:02.40 371 29.14 33.26
25. WALCZAK Olaf 40 PG Gdańsk 1:02.67 366 29.62 33.05
26. KŁONOWSKI Bartosz 40 PO Opole 1:04.84 330 31.45 33.39
27. POTOCKI Jarosław 40 PG Gdańsk 1:09.10 273 21.27 47.83
28. BAŁAGA Mateusz 40 PŚ Gliwice 1:28.31 130 42.95 45.36
29. MŁYŃCZAK Mateusz 40 PO Opole 1:44.59 78 44.50 1:00.09

UNIWERSYTETY

1. KRASKA Jakub 50 UŁ Łódź 49.39 748 A 23.71 25.68
2. KOPACKI Wiktor 50 UWr Wrocław 50.01 720 A 23.97 26.04
3. KOLAŃCZYK Kacper 50 US Szczecin 50.45 702 A 23.75 26.70
4. WOŹNIAK Maciej 50 UŁ Łódź 51.16 673 B 24.53 26.63
5. ZINKOVSKI Nestor 50 UŁ Łódź 51.24 670 B 25.11 26.13
6. LECH Filip 50 UMCS Lublin 51.88 645 B 24.53 27.35
7. WŁODARCZYK Maciej 50 UW Warszawa 51.89 645 B 24.31 27.58
8. ILCEWICZ Hubert 50 UW Warszawa 52.42 625 24.94 27.48
9. CHODULSKI Jakub 50 UMCS Lublin 52.48 623 25.33 27.15

10. MIKOLAJCZAK Blazej 50 UKW Bydgoszcz 54.85 546 26.13 28.72
11. SACZUK Artur 50 US Szczecin 55.63 523 26.52 29.11
12. ŚWIERCZ Dawid 50 UG Gdańsk 56.00 513 26.26 29.74
13. MUSZYŃSKI Jakub 50 UKW Bydgoszcz 56.06 511 26.55 29.51
14. RUSSEK Filip 50 UW Warszawa 56.36 503 26.89 29.47
15. PŁÓCINIAK Gustaw 50 UG Gdańsk 57.22 481 27.71 29.51
16. HAJDUK Robert 50 UJK Kielce 57.46 475 27.10 30.36
17. ROSIAK Krzysztof 50 US Szczecin 58.09 459 27.76 30.33
18. LYSENKO Ivan 50 UMCS Lublin 58.41 452 27.55 30.86
19. BOLDT Konrad 50 UMK Toruń 58.83 442 27.96 30.87
20. CHYCZEWSKI Oliwer 50 US Szczecin 59.59 426 27.78 31.81
21. SIEŃSKI Jakub 50 UKSW Warszawa 1:00.49 407 28.84 31.65
22. KOWALKOWSKI Filip 50 UMK Toruń 1:00.90 399 28.52 32.38
23. GWARDYS Mateusz 50 UKSW Warszawa 1:01.43 388 28.52 32.91
24. KOPYCIŃSKI Wojciech 50 UMK Toruń 1:03.48 352 30.28 33.20
25. CHEŁSTOWSKI Maciej 50 UKSW Warszawa 1:05.02 327 28.16 36.86
26. WOLF Bartłomiej 50 UŚ Katowice 1:05.55 320 31.42 34.13
27. RUTKA Filip 50 UJ Kraków 1:05.70 317 31.66 34.04
28. TOLSTIK Bogdan 50 UJ Kraków 1:07.03 299 31.02 36.01
29. SOLCZYŃSKI Andrzej 50 UJ Kraków 1:15.56 208 33.56 42.00
30. JĘDRZEJEWSKI Wiktor 50 UJ Kraków 1:16.08 204 35.43 40.65

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. KAŁUŻYŃSKI Antoni 70 ALK Warszawa 50.65 693 B 24.21 26.44
2. KOTARSKI Jakub 70 ALK Warszawa 52.25 632 24.86 27.39
3. WOŹNIAK Hubert 70 WSG Bydgoszcz 56.48 500 26.72 29.76
4. PODSIADŁO Grzegorz 70 AG Katowice 56.74 493 27.29 29.45
5. MACNER Michał 70 WSG Bydgoszcz 56.94 488 27.76 29.18
6. ZIMNAL Bartłomiej 70 AWSB Dąbrowa Górnicza 1:04.01 343 29.80 34.21
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7. ZIMNAL Karol 70 AWSB Dąbrowa Górnicza 1:07.04 299 30.63 36.41

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. WŁOCH Jakub 80 WAT Warszawa 53.38 592 25.48 27.90
2. GERA Franciszek 80 WAT Warszawa 53.39 592 25.29 28.10
3. KRUTOWICZ Bartłomiej 80 SGGW Warszawa 54.77 548 25.94 28.83
4. SUCHAN Przemysław 80 UEK Kraków 54.80 547 26.07 28.73
5. PANASIUK Mateusz 80 WAT Warszawa 54.86 546 25.80 29.06
6. WIĘZIK Jan 80 UE Katowice 55.16 537 26.54 28.62
7. GĘBKA Olaf 80 AMW Gdynia 55.95 514 26.56 29.39
8. MIERZEJEWSKI Kacper 80 SGGW Warszawa 56.24 506 26.65 29.59
9. AUGUSTYN Aleksander 80 UEK Kraków 56.61 496 27.31 29.30

10. ŚWIĘTOZELSKI Maksymilian 80 UPr Lublin 56.68 495 18.09 38.59
11. ZWADŁO Piotr 80 ANS Racibórz 57.07 485 27.51 29.56
12. RETERSKI Damian 80 AMW Gdynia 57.11 484 27.29 29.82
13. KOPICZKO Maksymilian 80 WAT Warszawa 57.48 474 27.18 30.30
14. WÓJCIK Mateusz 80 WAT Warszawa 57.75 468 26.59 31.16
15. SUŁKOWSKI Rafał 80 SGH Warszawa 58.56 448 27.64 30.92
16. KIELAK Jakub 80 WAT Warszawa 1:00.61 404 28.29 32.32
17. MASNY Maciej 80 UE Katowice 1:00.75 402 28.58 32.17
18. TUREK Filip 80 AMW Gdynia 1:01.58 386 29.72 31.86
19. JANKOWSKI Jędrzej 80 UEK Kraków 1:02.04 377 28.57 33.47
20. KAWERSKI Jarosław 80 LAW Dęblin 1:03.01 360 29.42 33.59
21. GIERCZAK Filip 80 SGH Warszawa 1:03.88 345 30.61 33.27
22. WIŚNIEWSKI Jakub 80 SGH Warszawa 1:04.04 343 29.96 34.08
23. GBIORCZYK Mikołaj 80 UE Wrocław 1:04.29 339 30.43 33.86
24. BĄKOWSKI Mikołaj 80 UPP Poznań 1:05.87 315 30.33 35.54
25. TĘCZA Maciej 80 ANS Konin 1:07.74 290 31.67 36.07
26. MARCINIUK Stanisław 80 SGH Warszawa 1:07.82 289 31.79 36.03
27. GUZ Aleksander 80 SGGW Warszawa 1:08.21 284 31.93 36.28
28. ROSSA Dominik 80 PANS  w Nysie 1:08.68 278 32.01 36.67
29. LOREK Marcin 80 ANS Leszno 1:10.06 262 34.24 35.82
30. KAPELA Krzysztof 80 UPP Poznań 1:23.70 153 36.19 47.51
31. ŁYSOŃ Marcin 80 UPP Poznań 1:25.26 145 40.74 44.52

OPEN

1. CHOWANIEC Mateusz 90 AWF Katowice 48.93 769 A 23.62 25.31
2. SIERADZKI Kamil 90 AWF Katowice 49.31 751 A 23.67 25.64
3. KRASKA Jakub 50 UŁ Łódź 49.39 748 A 23.71 25.68
4. DUDYS Dominik 90 AWF Katowice 49.49 743 A 23.78 25.71
5. BIEROŃSKI Michał 40 PM Szczecin 49.57 740 A 23.53 26.04
6. KOPACKI Wiktor 50 UWr Wrocław 50.01 720 A 23.97 26.04

JAWORSKI Szymon 90 AWF Katowice 50.01 720 A 24.20 25.81
8. LUDWICZAK Piotr 90 AWF Katowice 50.03 719 A 23.74 26.29
9. SMOLIŃSKI Paweł 90 AWF Katowice 50.09 717 A 23.48 26.61

10. KOLAŃCZYK Kacper 50 US Szczecin 50.45 702 A 23.75 26.70
11. KAŁUŻYŃSKI Antoni 70 ALK Warszawa 50.65 693 B 24.21 26.44
12. WOŹNIAK Maciej 50 UŁ Łódź 51.16 673 B 24.53 26.63
13. ZINKOVSKI Nestor 50 UŁ Łódź 51.24 670 B 25.11 26.13
14. KOZIEJKO Bartłomiej 90 AWF Warszawa 51.45 661 B 24.93 26.52
15. BRODOWSKI Jakub 30 UMW Wrocław 51.76 650 B 24.67 27.09
16. ZAWADZKI Dominik 40 PB Białystok 51.80 648 B 24.55 27.25
17. LECH Filip 50 UMCS Lublin 51.88 645 B 24.53 27.35
18. WŁODARCZYK Maciej 50 UW Warszawa 51.89 645 B 24.31 27.58
19. ROGOZIŃSKI Radosław 40 ZUT Szczecin 52.07 638 B 25.13 26.94
20. KULS Jan 30 UM Łódz 52.12 636 B 24.56 27.56
21. KOTARSKI Jakub 70 ALK Warszawa 52.25 632 24.86 27.39
22. MIKULSKI Krzysztof 30 PUM w Szczecinie 52.32 629 25.13 27.19
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

23. ILCEWICZ Hubert 50 UW Warszawa 52.42 625 24.94 27.48
24. CHODULSKI Jakub 50 UMCS Lublin 52.48 623 25.33 27.15
25. GRABSKI Mateusz 40 ZUT Szczecin 52.63 618 24.81 27.82
26. PINKOSZ Mateusz 90 AWF Wrocław 52.72 615 25.27 27.45
27. GRZEGORCZYK Wiktor 90 AWF Warszawa 53.05 603 26.20 26.85
28. GORRA Mikołaj 30 PUM w Szczecinie 53.16 600 25.93 27.23
29. MECH Dariusz 40 PG Gdańsk 53.28 596 24.40 28.88
30. KLIMEK Maciej 90 AWF Warszawa 53.32 594 25.78 27.54
31. WŁOCH Jakub 80 WAT Warszawa 53.38 592 25.48 27.90
32. GERA Franciszek 80 WAT Warszawa 53.39 592 25.29 28.10
33. HANF Szymon 40 AGH Kraków 53.41 591 25.22 28.19
34. WODYŃSKI Bartosz 40 PW Warszawa 53.58 586 25.14 28.44
35. MECH Mateusz 30 CMUMK Bydgoszcz 53.94 574 25.30 28.64
36. KOWALSKI Marek 30 PUM w Szczecinie 53.96 573 25.81 28.15
37. JARECKI Aleksander 40 PG Gdańsk 53.97 573 25.98 27.99
38. LEŚNIEWSKI Patryk 40 PŁ Łódż 54.01 572 25.97 28.04
39. FORTUNA Filip 90 AWF Kraków 54.28 563 26.05 28.23
40. BRONIKOWSKI Bruno 30 PUM w Szczecinie 54.74 549 26.65 28.09
41. KRUTOWICZ Bartłomiej 80 SGGW Warszawa 54.77 548 25.94 28.83
42. SUCHAN Przemysław 80 UEK Kraków 54.80 547 26.07 28.73
43. MIKOLAJCZAK Blazej 50 UKW Bydgoszcz 54.85 546 26.13 28.72

PRUS Mateusz 40 PP Poznań 54.85 546 26.30 28.55
45. PANASIUK Mateusz 80 WAT Warszawa 54.86 546 25.80 29.06
46. BIELAS Jakub 40 PG Gdańsk 54.89 545 26.44 28.45
47. ZAWILIŃSKI Szymon 90 AWF Wrocław 55.01 541 25.89 29.12
48. KOWALSKI Patryk 40 AGH Kraków 55.05 540 26.58 28.47
49. WIĘZIK Jan 80 UE Katowice 55.16 537 26.54 28.62
50. ARCIMOWICZ Tomasz 40 PB Białystok 55.38 530 26.45 28.93
51. ROGOZIŃSKI Konrad 40 ZUT Szczecin 55.45 528 26.66 28.79
52. ABILY Antoine 30 WUM Warszawa 55.62 523 25.66 29.96
53. SACZUK Artur 50 US Szczecin 55.63 523 26.52 29.11
54. GĘBKA Olaf 80 AMW Gdynia 55.95 514 26.56 29.39
55. ŚWIERCZ Dawid 50 UG Gdańsk 56.00 513 26.26 29.74
56. MUSZYŃSKI Jakub 50 UKW Bydgoszcz 56.06 511 26.55 29.51
57. WŁODARCZYK Franciszek 30 UM Lublin 56.24 506 26.12 30.12

MIERZEJEWSKI Kacper 80 SGGW Warszawa 56.24 506 26.65 29.59
59. RUSSEK Filip 50 UW Warszawa 56.36 503 26.89 29.47
60. BRONOWSKI Aleksander 30 GUMed Gdańsk 56.39 502 26.88 29.51
61. WOŹNIAK Hubert 70 WSG Bydgoszcz 56.48 500 26.72 29.76
62. AUGUSTYN Aleksander 80 UEK Kraków 56.61 496 27.31 29.30
63. MICHTA Kacper 40 PK Kraków 56.65 495 27.68 28.97
64. ŚWIĘTOZELSKI Maksymilian 80 UPr Lublin 56.68 495 18.09 38.59
65. PODSIADŁO Grzegorz 70 AG Katowice 56.74 493 27.29 29.45
66. GUTKOWSKI Łukasz 90 AWF Warszawa 56.88 489 26.97 29.91
67. MACNER Michał 70 WSG Bydgoszcz 56.94 488 27.76 29.18
68. ZWADŁO Piotr 80 ANS Racibórz 57.07 485 27.51 29.56
69. RETERSKI Damian 80 AMW Gdynia 57.11 484 27.29 29.82
70. PŁÓCINIAK Gustaw 50 UG Gdańsk 57.22 481 27.71 29.51
71. HAJDUK Robert 50 UJK Kielce 57.46 475 27.10 30.36
72. KOPICZKO Maksymilian 80 WAT Warszawa 57.48 474 27.18 30.30
73. WÓJCIK Mateusz 80 WAT Warszawa 57.75 468 26.59 31.16
74. LEŚNIAK Piotr 30 UMW Wrocław 57.90 464 27.41 30.49
75. ROSIAK Krzysztof 50 US Szczecin 58.09 459 27.76 30.33
76. FILIPOWICZ Gustaw 40 PG Gdańsk 58.20 457 27.95 30.25
77. KOPROWSKI Aleksander 30 UMP Poznań 58.40 452 27.66 30.74
78. LYSENKO Ivan 50 UMCS Lublin 58.41 452 27.55 30.86
79. ŚLIWIŃSKI Robert 30 UMW Wrocław 58.54 449 27.60 30.94
80. SUŁKOWSKI Rafał 80 SGH Warszawa 58.56 448 27.64 30.92
81. PRUS Franciszek 30 CMUMK Bydgoszcz 58.64 447 27.24 31.40

URBAN Kacper 30 GUMed Gdańsk 58.64 447 27.14 31.50
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83. LELENIEWSKI Nikodem 40 PWr Wrocław 58.76 444 28.06 30.70
84. BOLDT Konrad 50 UMK Toruń 58.83 442 27.96 30.87
85. PIŁKA Piotr 40 PB Bydgoszcz 59.13 436 28.27 30.86
86. PASIECZNY Bartłomiej 30 GUMed Gdańsk 59.36 431 28.18 31.18
87. ZHARKOV Artem 40 PL Lublin 59.40 430 28.96 30.44
88. CHYCZEWSKI Oliwer 50 US Szczecin 59.59 426 27.78 31.81
89. ŻUCHOWSKI Kacper 40 PG Gdańsk 59.83 420 28.02 31.81
90. NOSALIK Antoni 30 UMB Białystok 59.97 418 28.43 31.54
91. KARZEŁEK Kamil 40 PŚ Gliwice 1:00.32 410 28.92 31.40
92. SIEŃSKI Jakub 50 UKSW Warszawa 1:00.49 407 28.84 31.65
93. KIELAK Jakub 80 WAT Warszawa 1:00.61 404 28.29 32.32
94. JURGIEL Aleksander 30 UMB Białystok 1:00.68 403 28.01 32.67
95. MASNY Maciej 80 UE Katowice 1:00.75 402 28.58 32.17
96. WARMIAK Tymoteusz 40 PG Gdańsk 1:00.79 401 28.54 32.25
97. KOWALKOWSKI Filip 50 UMK Toruń 1:00.90 399 28.52 32.38
98. MIERZEJEK Igor 40 PG Gdańsk 1:01.08 395 28.07 33.01
99. CACAJ Wiktor 30 UJ CM Kraków 1:01.41 389 30.25 31.16

100. GWARDYS Mateusz 50 UKSW Warszawa 1:01.43 388 28.52 32.91
101. TUREK Filip 80 AMW Gdynia 1:01.58 386 29.72 31.86
102. JANKOWSKI Jędrzej 80 UEK Kraków 1:02.04 377 28.57 33.47
103. KOLIŃSKI Michał 40 PG Gdańsk 1:02.40 371 29.14 33.26
104. WALCZAK Olaf 40 PG Gdańsk 1:02.67 366 29.62 33.05
105. KUBAS Wojciech 30 UM Lublin 1:02.97 361 28.63 34.34
106. KAWERSKI Jarosław 80 LAW Dęblin 1:03.01 360 29.42 33.59
107. KOPYCIŃSKI Wojciech 50 UMK Toruń 1:03.48 352 30.28 33.20
108. GIERCZAK Filip 80 SGH Warszawa 1:03.88 345 30.61 33.27
109. ZIMNAL Bartłomiej 70 AWSB Dąbrowa Górnicza 1:04.01 343 29.80 34.21
110. WIŚNIEWSKI Jakub 80 SGH Warszawa 1:04.04 343 29.96 34.08
111. GBIORCZYK Mikołaj 80 UE Wrocław 1:04.29 339 30.43 33.86
112. KŁONOWSKI Bartosz 40 PO Opole 1:04.84 330 31.45 33.39
113. CHEŁSTOWSKI Maciej 50 UKSW Warszawa 1:05.02 327 28.16 36.86
114. WOLF Bartłomiej 50 UŚ Katowice 1:05.55 320 31.42 34.13
115. RUTKA Filip 50 UJ Kraków 1:05.70 317 31.66 34.04
116. BĄKOWSKI Mikołaj 80 UPP Poznań 1:05.87 315 30.33 35.54
117. TOLSTIK Bogdan 50 UJ Kraków 1:07.03 299 31.02 36.01
118. ZIMNAL Karol 70 AWSB Dąbrowa Górnicza 1:07.04 299 30.63 36.41
119. ROCZNIAK Jan 30 UJ CM Kraków 1:07.62 291 31.95 35.67
120. TĘCZA Maciej 80 ANS Konin 1:07.74 290 31.67 36.07
121. DOBIAS Jakub 30 UMP Poznań 1:07.79 289 31.55 36.24
122. MARCINIUK Stanisław 80 SGH Warszawa 1:07.82 289 31.79 36.03
123. MILER Adam 30 ŚUM Katowice 1:08.10 285 32.24 35.86
124. GUZ Aleksander 80 SGGW Warszawa 1:08.21 284 31.93 36.28
125. ROSSA Dominik 80 PANS  w Nysie 1:08.68 278 32.01 36.67
126. POTOCKI Jarosław 40 PG Gdańsk 1:09.10 273 21.27 47.83
127. LOREK Marcin 80 ANS Leszno 1:10.06 262 34.24 35.82
128. TURZAŃSKI Antoni 30 WUM Warszawa 1:14.16 221 34.00 40.16
129. SOLCZYŃSKI Andrzej 50 UJ Kraków 1:15.56 208 33.56 42.00
130. NOWAK Michał 30 UMP Poznań 1:15.95 205 33.62 42.33
131. JĘDRZEJEWSKI Wiktor 50 UJ Kraków 1:16.08 204 35.43 40.65
132. STAŃKO Mikołaj 30 ŚUM Katowice 1:20.17 174 33.52 46.65
133. KAPELA Krzysztof 80 UPP Poznań 1:23.70 153 36.19 47.51
134. ŁYSOŃ Marcin 80 UPP Poznań 1:25.26 145 40.74 44.52
135. BAŁAGA Mateusz 40 PŚ Gliwice 1:28.31 130 42.95 45.36
136. MŁYŃCZAK Mateusz 40 PO Opole 1:44.59 78 44.50 1:00.09


